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Quel niveau de

service aujourd'hui ?

Jour jaune

Pas de service le 1" mai

L

@reseau_tan

En 2021, la Tan soutient les artistes nantais en confiant
a I"Atelier Lugus la création des couvertures des fiches horaires.



Horaires valables du 30 AOUT 2021 au X3 [0)'13 " 1:1:13p iy}

m JOUR BLEU Beauséjour —» Le Cardo @ m JOUR BLEU Le Cardo —» Beauséjour @

Beauséjour 6.15| 6.41| 6.56| 7.10| 7.22| 7.34| 7.48| 8.01| 8.15| 8.30| 8.51| 9.12| 9.34| 9.54{10.14{10.34/10.55|11.14/11.34{11.53(12.13|12.33 Le Cardo 6.18| 6.41| 6.56| 7.09| 7.22| 7.38| 7.51| 8.06| 8.20| 8.35| 8.50| 9.12| 9.33| 9.53|10.13{10.33/10.53|{11.13{11.33/11.53|12.15|12.33
Chézine 6.18| 6.44| 6.59| 7.13| 7.25| 7.38| 7.52| 8.05| 8.19| 8.34| 8.55| 9.16| 9.37| 9.57|10.17|10.37|10.58{11.17|11.37|11.56|12.16|12.36 Bois Raguenet 6.21| 6.44| 6.59| 7.12| 7.26| 7.42| 7.55| 8.10| 8.24| 8.39| 8.54| 9.16| 9.36| 9.56(10.16/10.36/10.56(11.16/11.36/11.56|12.19|12.37
Congo 6.21| 6.47| 7.02| 7.16| 7.28| 7.42| 7.56| 8.10| 8.24| 8.38| 8.59| 9.19| 9.40/10.00{10.20{10.40/11.01{11.21/11.41{12.00/12.20|12.40 Mairie d'Orvault 6.24| 6.48| 7.03| 7.16| 7.30| 7.48| 8.02| 8.17| 8.31| 8.45| 9.00| 9.20| 9.40/10.00{10.20{10.40/11.00{11.20{11.40|12.00{12.22|12.40
Orvault - Morliére 6.22| 6.48| 7.04| 7.18| 7.30| 7.44| 7.58| 8.12| 8.26| 8.40| 9.01| 9.21| 9.42|10.02|10.22|10.42|11.03|11.23|11.43|12.02|12.22|12.42 Launay 6.28| 6.52| 7.07| 7.20| 7.34| 7.52| 8.06| 8.21| 8.35| 8.49| 9.04| 9.24| 9.44|10.04|10.24/10.44|11.04|11.24|11.44/112.04/12.26|12.44
Lycée Appert 6.24| 6.50| 7.06| 7.20| 7.33| 7.47| 8.01| 8.15| 8.29| 8.43| 9.04| 9.24| 9.45(10.05/10.25|10.45(11.05/11.25/11.45/12.05{12.25|12.45 Bugalliére 6.31| 6.55| 7.10| 7.24| 7.38| 7.57| 8.11| 8.25| 8.39| 8.53| 9.07| 9.27| 9.47(10.07{10.27{10.47|11.07|{11.27|11.47|12.07{12.29| 12.47
Bugalliere 6.30| 6.56| 7.12| 7.26| 7.40| 7.54| 8.08| 8.22| 8.36| 8.50| 9.10| 9.30| 9.50{10.10{10.30{10.50{11.10/11.30{11.50|12.10{12.30(12.50 Lycée Appert 6.37| 7.01| 7.17| 7.31| 7.46| 8.06 8.19| 8.33| 8.47| 9.00| 9.13| 9.33| 9.53|10.13/10.33|10.53|11.13|11.33|11.53|12.13|12.35(12.53
Launay 6.33| 6.59| 7.16| 7.30| 7.44| 7.58| 8.12| 8.26| 8.40| 8.54| 9.14| 9.34| 9.54(10.14/10.34|{10.54(11.14|11.34|11.54/12.14{12.34(12.54 Orvault - Morliére 6.39| 7.03| 7.19| 7.33| 7.48| 8.08| 8.22| 8.36| 8.50| 9.03| 9.16| 9.36| 9.56/10.16|10.35[10.55/11.15|11.35/11.55/12.15|12.37|12.55
Mairie d'Orvault 6.37| 7.03| 7.20| 7.34| 7.48| 8.02| 8.16| 8.30| 8.44| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58|10.18|10.38|10.58|11.18|11.38/11.58|12.18|12.38|12.58 Congo 6.41| 7.05| 7.21| 7.35| 7.51| 8.11| 8.25| 8.39| 8.52| 9.05| 9.18| 9.38| 9.58|10.18|10.37|10.57|11.17|11.37|11.57|12.17|12.39| 12.57
Bois Raguenet 6.40| 7.06| 7.24| 7.38| 7.52| 8.06| 8.20| 8.34| 8.47| 9.01| 9.21| 9.41/10.01{10.21/10.41|11.01(11.21/11.41{12.01/|12.21{12.41(13.01 Chézine 6.44| 7.09| 7.25| 7.39| 7.55| 8.15| 8.29| 8.43| 8.56| 9.09| 9.22| 9.42(10.02{10.22|10.41|11.01{11.21/11.41{12.01[12.21|12.43(13.01
Le Cardo 6.44| 7.10| 7.28| 7.43| 7.57| 8.11| 8.25| 8.39| 8.52| 9.05| 9.25| 9.45/10.05/10.25|10.45|11.05/11.25]11.45/12.05/12.25/12.45|13.05 Beauséjour 6.47| 7.12| 7.29| 7.43| 7.59| 8.19| 8.33| 8.47| 9.00| 9.13| 9.26| 9.45[10.05/10.25/10.44/11.04|11.24/11.44/12.05/12.25|12.47|13.04
Beauséjour 12.54|13.13/13.33{13.53/14.13|14.33|14.53|15.13|15.28(15.44|15.58/16.14|16.28|16.42|16.55|17.11(17.28|17.46/18.03| 18.21(18.39| 18.56 Le Cardo 12.53(13.13]13.33{13.53|14.13|14.33/14.53|15.13{15.31/15.47|16.03|16.18|16.34/16.50| 17.07{17.24/17.39|17.54|18.10| 18.26| 18.42| 19.00
Chézine 12.57/|13.16/13.36|13.56(14.17(14.37|14.57|15.16|15.31|15.4716.02| 16.18| 16.32|16.47|17.01|17.17|17.35|17.53| 18.09| 18.27|18.44| 19.00 Bois Raguenet 12.57|13.17|13.37|13.57|14.17|14.37|14.57|15.17|15.35|15.51|16.07 | 16.22 | 16.38| 16.54|17.12{17.29(17.44|17.59|18.14|18.3018.46| 19.04
Congo 13.01{13.20{13.40{14.00/14.20|14.40{15.00|15.20{15.35(15.51/16.06/16.22|16.37|16.52| 17.06|17.22{17.40|17.58|18.14|18.32(18.48| 19.04 Mairie d'Orvault 13.00{13.20/13.40/14.00{14.20/14.40{15.00/15.20{15.38/15.54/16.10|16.2616.42{16.58|17.16|17.34|17.49|18.04|18.19/18.34|18.50/ 19.07
Orvault - Morliére 13.0313.22|13.42|14.02{14.22{14.42|15.02|15.22|15.37|15.53|16.08| 16.24|16.39|16.54|17.08|17.24|17.42|18.00| 18.16| 18.34/18.50| 19.06 Launay 13.04/13.24/13.44|14.04|14.24|14.44{15.04|15.24|15.42|15.58 16.14|16.30 | 16.46|17.02|17.20|17.38|17.53|18.08|18.23|18.38 | 18.54| 19.11
Lycée Appert 13.06{13.25/13.45(14.05/14.25|14.45|15.05|15.25|15.40{15.56|16.11(16.27|16.42{16.57|17.11{17.27{17.45|18.03|18.18| 18.36(18.52 | 19.08 Bugalliére 13.07{13.27(13.47|14.07|14.27|14.47{15.07|15.27|15.4616.02|16.18|16.34(16.50{17.06| 17.24|17.42{17.57|18.12|18.27|18.42|18.58/ 19.14
Bugalliere 13.11/13.30{13.50/|14.10|14.30{14.50|15.10{15.30(15.46|16.02 | 16.18|16.34|16.50|17.06|17.22|17.38|17.55|18.12|18.26|18.42 | 18.58| 19.14 Lycée Appert 13.14{13.34|13.54|14.14|14.3414.54|15.14|15.34|15.53|16.09|16.25|16.41 [16.57|17.13|17.31|17.49|18.04| 18.18|18.33 | 18.48|19.04| 19.20
Launay 13.15|13.34/13.54(14.14/14.34|14.54|15.14|15.34|15.50{16.06|16.2216.38/|16.54(17.10|17.26|17.42{17.59|18.16|18.30| 18.46|19.0219.18 Orvault - Morliére 13.16|13.36/13.56/14.16{14.36|14.56(15.16|15.36|15.55(16.11/16.27|16.43[16.59(17.16|17.34|17.52{18.07|18.21|18.36|18.51|19.07| 19.23
Mairie d'Orvault 13.19(13.38|13.58|14.18|14.38|14.58|15.18|15.38|15.54|16.10{16.26 | 16.42 | 16.58 | 17.15|17.33|17.49|18.06|18.22{18.36|18.51|19.0519.21 Congo 13.18/13.38/13.58/14.18|14.38|14.58|15.18|15.38|15.5716.13|16.29|16.46|17.02|17.19|17.37|17.55|18.10{18.23|18.38|18.53 19.09| 19.25
Bois Raguenet 13.22(13.41(14.01/14.21|14.41{15.01{15.22|15.42|15.58|16.14{16.30|16.45/17.01/|17.18/|17.37|17.53|18.10{18.26  18.39|18.54(19.08| 19.24 Chézine 13.22|13.42|14.02|14.22|14.42{15.02{15.22|15.42(16.01|16.17(16.33|16.50|17.06|17.23|17.41{17.59|18.14|18.27[18.42|18.5719.13| 19.29
Le Cardo 13.26/13.45/14.05/14.25/14.45[15.05/15.26|15.46|16.02 | 16.18|16.34| 16.49|17.06|17.23|17.42|17.58|18.15|18.31/| 18.44/18.59/19.12| 19.28 Beauséjour 13.25/13.45/14.05]14.25|14.45]15.05/15.25/15.45/16.05/16.21|16.37|16.54|17.12|17.29|17.48|18.07|18.23|18.35|18.48|19.0219.17| 19.33
Beauséjour 19.13{19.30{19.46|20.09/20.35/21.02|21.41|22.45|23.49| 0.53 Le Cardo 19.16(19.35/19.52|20.18/20.43|21.08/22.11|23.15| 0.19

Chézine 19.17/19.33/19.49|20.12{20.38{21.05|21.44|22.48|23.52| 0.56 Bois Raguenet 19.20/19.39/19.56|20.21|20.46|21.11|22.14|23.18| 0.22

Congo 19.20/19.36/19.52{20.15/20.41{21.08(21.47|22.51|23.55| 0.59 Mairie d'Orvault 19.23/119.42|19.59|20.24|20.49|21.14(22.17|23.21| 0.25

Orvault - Morliere 19.22|19.38/19.54|20.17|20.42{21.09|21.48|22.52|23.56 | 1.00 Launay 19.27|19.46/|20.03|20.28|20.53|21.18|22.21|23.25| 0.29

Lycée Appert 19.24{19.40(19.56|20.19/20.44|21.11{21.50|22.54|23.58 | 1.02 Bugalliére 19.30{19.49(20.06/20.31|20.5621.21|22.24/23.28| 0.32

Bugalliére 19.30|19.46|20.02|20.24/20.49|21.16|21.55(22.59| 0.03| 1.07 Lycée Appert 19.36|19.55(20.12|20.36|21.01|21.26|22.29(23.33| 0.37

Launay 19.34{19.50/20.06|20.28/20.52|21.19|21.58(23.02| 0.06| 1.10 Orvault - Morliere 19.39|19.57(20.14/20.38|21.03|21.28|22.31|23.35| 0.39

Mairie d'Orvault 19.37/19.53/20.09|20.31{20.55(21.22{22.01|23.05| 0.09| 1.13 Congo 19.41/19.59|20.16|20.40|21.05|21.30{22.33|23.37| 0.41

Bois Raguenet 19.40/19.56/20.12|20.34{20.59(21.26{22.05(23.09| 0.13| 1.17 Chézine 19.44/20.02|20.19|20.42|21.07|21.32(22.35|23.39| 0.43

Le Cardo 19.44/20.00/20.16/20.37{21.02{21.29|22.08|23.12| 0.16| 1.20 I Le vendredi seulement. Beauséjour 19.48|20.06/20.23|20.46|21.11|21.36/22.38|23.42| 0.46 I Le vendredi seulement.

m UR VER Beauséjour —» Le Cardo @ m JOUR VERT Le Cardo —» Beauséjour @

Beauséjour 6.19| 6.39| 6.56| 7.13| 7.28| 7.42| 8.00| 8.17| 8.32| 8.52 9.09/ 9.26| 9.45/10.05/10.25/10.45/11.05/11.25/11.45/12.05/12.2512.45 Le Cardo 6.18| 6.47| 7.03| 7.19| 7.35| 7.50, 8.07| 8.22| 8.42| 9.04| 9.24| 9.44/10.04/10.24/10.44|11.04/11.24/11.44|12.04/12.24|12.44/ 13.04
Chézine 6.22| 6.42| 6.59 7.16) 7.32| 7.46| 8.04 821 8.36 856 9.13) 9.30, 9.48/10.08 10.28/10.48/11.08 11.28/11.48 12.08/12.28 12.48 Bois Raguenet 6.21 6.50 7.06| 7.22| 7.38| 7.53| 8.11| 8.26 8.46 9.08/ 9.28 9.48 10.08/10.28/10.48/11.08 11.28 11.48/12.08 12.28/12.48 13.08
Congo 6.25| 6.45 7.02| 7.19| 7.35| 7.49| 8.07| 8.24| 839 8.59| 9.16/ 9.33| 9.51/10.11/10.31/10.51 |11.11{11.31/11.51/12.11|12.3112.51 Mairie d'Orvault 6.24| 6.53| 7.09| 7.25| 7.42| 7.57| 8.15| 8.30| 850 9.11| 9.31| 9.51/10.11/10.31/10.51|11.11/11.31{11.51|12.11/12.31/12.51 13.11
Orvault - Morliére 6.26 6.46 7.03 7.20  7.37| 7.51| 8.09| 8.26| 8.41  9.01 9.18 9.35/ 9.53/10.13/10.33/10.53/11.13|11.33/11.53 12.13/12.33/12.53 Launay 6.27| 6.56 7.13| 7.29) 7.46| 8.01 8.19 8.34 8.54  9.15/ 9.35| 9.55/10.15/10.3510.55 11.15/11.35/11.55/12.15 12.35/12.55/13.15
Lycée Appert 6.28| 6.48| 7.05| 7.22| 7.39| 7.53| 8.12| 8.29| 8.44| 9.04| 9.21| 9.38/ 9.56/10.16/10.36|10.56|11.16/11.36/11.56/12.16|12.36 | 12.56 Bugalliére 6.30| 6.59| 7.16| 7.33| 7.50| 8.05 8.23| 8.38| 8.58 9.18 9.38| 9.58/10.18/10.38/10.58/11.18/11.38/11.58/12.18 /12.38/12.58/13.18
Bugalliére 6.33) 6.53| 7.11| 7.28 7.45 7.59| 8.19) 836 8.1/ 9.10 9.27 9.44/10.02/10.22/10.42/11.02|11.22 11.42/12.02 12.22|12.42 | 13.02 Lycée Appert 6.36 7.05 7.22| 7.40 7.57 8.12) 830 8.45 9.04 9.24  9.44/10.04/10.24/10.44/11.04|11.24/11.44/12.04|12.24 12.44/13.04|13.24
Launay 6.36| 6.56| 7.14| 7.31| 7.48| 8.02| 8.22| 8.39| 8.54| 9.13| 9.30| 9.47/10.05/10.25/10.45|11.05|11.25/11.45/12.05/12.25/12.45|13.05 Orvault - Morliére 6.38| 7.07| 7.24| 7.42| 7.59| 8.14| 8.32| 8.47| 9.07| 9.27  9.47/10.07/10.27/10.47|11.07|11.27|11.47|12.07|12.27 12.47 |13.07|13.27
Mairie d'Orvault 6.39| 6.59| 7.18| 7.35 7.52| 8.06| 8.26) 8.43 8.57| 9.16, 9.33 9.50/10.08/10.28 10.48/11.08/11.28 11.48/12.08 12.28/12.48 13.08 Congo 6.40| 7.09| 7.26) 7.44| 8.01 8.16| 8.34 8.49 9.09 9.29 9.49/10.09/10.29/10.49/11.09/11.29/11.49 12.09 12.29/12.49 13.09 13.29
Bois Raguenet 6.42| 7.02| 7.21| 7.38) 7.55/ 8.10| 8.30| 8.47| 9.01| 9.20| 9.37| 9.54/10.11/10.31/10.51{11.11|11.31/11.52|12.1212.32|{12.52 | 13.12 Chézine 6.43| 7.12| 7.29| 7.48| 8.05| 8.20| 8.38/ 8.53| 9.13| 9.33| 9.53/10.13/10.33/10.53/11.13|{11.33|11.53/12.13/12.33/12.53/13.13/13.33
Le Cardo 6.45/ 7.05| 7.24| 7.41| 7.58| 8.14| 8.34) 8.51/ 9.04| 9.23| 9.40| 9.57/10.14/10.34/10.54/11.14/11.34/11.55/12.15/12.35/12.55/13.15 Beauséjour 6.46| 7.15| 7.32| 7.51| 8.09| 8.24| 8.42| 8.56/ 9.16/ 9.36/ 9.56/10.16/10.36/10.56/11.16/11.36/11.56/12.16/12.36/12.56 13.16/13.36
Beauséjour 13.05/13.25/13.45/14.05/14.25/14.45|15.0515.25|15.44|16.0416.23|16.40/16.57|17.17|17.35|17.54|18.12 18.31/18.51/19.11/19.33/ 20.00 Le Cardo 13.23/13.43/14.04|14.2414.44/15.04/15.23/15.41|15.58 16.16|16.34|16.52|17.10/17.28|17.46|18.04 | 18.22|18.41|18.59/19.16|19.41| 20.08
Chézine 13.08/13.2813.48/14.08 14.28 14.48|15.08 15.28 15.47|16.07 16.26 16.43/17.00|17.21 17.39/17.58|18.16 18.35 18.55/19.14/19.36 20.03 Bois Raguenet 13.27/13.47 14.07 14.27|14.47 15.07|15.26 15.44/16.02|16.20 16.38 16.56 17.14/17.32 17.50|18.08|18.26 18.44/19.02|19.19 19.44/20.11
Congo 13.11/13.31/13.51/14.11/14.31/14.51|15.1115.31/15.51|16.11/16.30| 16.4717.04|17.25/17.43|18.02 | 18.20  18.39/18.59/19.17|19.39| 20.06 Mairie d'Orvault 13.31/13.51/14.11/14.31/14.51 15.11|15.30/15.48/16.06 | 16.24/16.42|17.00 17.18|17.36|17.54|18.12|18.30  18.48|19.06 | 19.23/19.48/ 20.15
Orvault - Morliére 13.13/13.33/13.53/14.13/14.33/14.53|15.13|15.3315.53 16.13 16.32| 16.4917.06 17.27|17.45/18.04|18.22|18.41 19.01 19.19/19.4120.07 Launay 13.35/13.55 14.1514.35/14.55/15.15/15.34|15.52 16.10 16.28 16.46 17.04 17.2217.40/17.58/18.16|18.34|18.52|19.10 19.27 | 19.52| 20.19
Lycée Appert 13.16/13.36|13.56|14.16 14.36/14.56|15.16 | 15.36|15.56 | 16.16 16.35|16.52|17.09|17.30|17.48|18.07 | 18.25 18.44/19.03/19.21|19.43 | 20.09 Bugalliére 13.38/13.58/14.18/14.38/14.58 |15.18|15.37 | 15.55/16.13|16.31 16.4917.07 | 17.25|17.43|18.01|18.19/18.37 18.55/19.13/19.30 19.55| 20.22
Bugalliére 13.22/13.4214.02/14.22 14.42/15.02|15.22 15.4216.02 | 16.22 16.42 16.59/17.17|17.38 17.56|18.14|18.32 18.50 19.08 19.26/19.48 20.14 Lycée Appert 13.44/14.04/14.25 14.45/15.05 15.25/15.44 16.02|16.20 16.38 16.56 17.14/17.32|17.50 18.07|18.25|18.43 19.01 19.19/19.36 20.01 20.28
Launay 13.25/13.45|14.05/14.2514.45/15.05|15.2515.46|16.06 | 16.26 116.46|17.03/17.21|17.4218.00|18.17|18.3518.53/19.11/19.29/19.51 | 20.17 Orvault - Morliére 13.46/14.06|14.27 14.47|15.07 |15.27|15.47 16.05|16.23|16.41 16.59|17.17 17.35|17.53|18.10|18.28|18.45 19.0319.21 |19.3820.03 | 20.30
Mairie d'Orvault 13.28/13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28|15.4916.09/16.29|16.4917.07|17.25 17.47 18.05|18.22 18.39 18.57 19.15/19.33 19.54|20.20 Congo 13.48/14.08 14.29 14.49/15.09 15.29|15.49 16.07 16.25|16.43 17.0117.19 17.37|17.55 18.12|18.30|18.47 19.05 19.2319.40 20.05 20.32
Bois Raguenet 13.32/113.52|14.12/14.32|14.52|15.12|15.32|15.53/16.13|16.33|16.53|17.11|17.29/17.51|18.0918.26 | 18.43|19.01|19.19/19.37 19.58| 20.23 Chézine 13.52/14.12|14.33/14.53/15.13|15.33|15.53/16.11|16.29|16.47 17.05|17.23|17.41|17.59 18.16|18.34|18.51 19.09|19.27 | 19.4420.09| 20.35
Le Cardo 13.35/13.55/14.15/14.35/14.55/15.15/15.35/15.5616.1716.3716.57|17.15/17.33/17.55/18.13/18.30|18.47 19.04/ 19.22/ 19.40/20.01 | 20.26 Beauséjour 13.55/14.15/14.36/14.5615.16/15.36/15.56/16.14/16.32/16.50/17.10/17.28 17.46/18.04/18.21/18.39/18.55/19.13/19.31/19.48 20.13/ 20.39
Beauséjour 20.30/121.00/21.41/22.45/23.49| 0.53 1.57 3.00 Le Cardo 20.38/21.08/22.10/23.15| 0.19 1.23 2.26

Chézine 20.33/121.03 21.44 22.48/23.52| 0.56 2.00 3.03 Bois Raguenet 20.4121.11/22.13/23.18| 0.22 1.26 2.29

Congo 20.36/21.06/21.47/22.51/23.55| 0.59 2.03 3.06 Mairie d'Orvault 20.45/21.15/122.17/123.21] 0.25 1.29 232

Orvault - Morliere 20.37|21.0721.48/22.52|23.56| 1.00 2.04 3.07 Launay 20.48 21.18/22.20 23.24| 0.28 132 235

Lycée Appert 20.39/21.09/21.50/22.54/23.58| 1.02 2.06 3.09 Bugalliéere 20.51/21.21/22.23/123.27| 031 135 2.38

Bugalliére 20.44/21.1421.55/22.59| 0.03) 1.07 2.11 3.14 Lycée Appert 20.57/21.26/22.28 23.32| 036 1.40 2.43

Launay 20.47/21.17|21.58/23.02| 0.06| 1.10 2.14 3.17 Orvault - Morliere 20.59/21.28/22.30/23.34| 038 1.42 2.45

Mairie d'Orvault 20.5021.20 22.01/23.05| 0.09 1.13 2.17 3.20 Congo 21.01/21.30/22.32 23.36| 0.40 1.44 247

Bois Raguenet 20.53/21.23/122.04/23.08| 0.12| 1.16 220 3.23 Chézine 21.04/121.33/122.35/123.39| 0.43 1.47 2.50

Le Cardo 20.56/21.26/22.07/23.11| 0.15] 1.19 223 3.26 Le vendredi seulement. Beauséjour 21.08/121.37/122.39/23.43| 0.47 1.51 2.54 Le vendredi seulement.




Beauséjour 6.17 6.36/ 6.56
Chézine 6.200 6.39 6.59
Congo 6.23| 6.42| 7.02
Orvault - Morliére 6.24 6.43 7.03
Lycée Appert 6.26| 6.45 7.05
Bugalliere 6.31 6.50 7.10
Launay 6.34) 6.53] 7.13
Mairie d'Orvault 6.38 6.57 7.17
Bois Raguenet 6.41 7.00/ 7.20
Le Cardo 6.44| 7.03| 7.23
Beauséjour 14.34/14.5915.24
Chézine 14.37 15.02 15.27
Congo 14.40/15.05/15.30
Orvault - Morliere 14.42 15.07 15.32
Lycée Appert 14.45/15.10/15.35
Bugalliere 14.51/15.1615.41
Launay 14.54/15.19/15.44
Mairie d'Orvault 14.58/15.23 15.48
Bois Raguenet 15.01/15.26 15.51
Le Cardo 15.04/15.29 15.54
Beauséjour 0.53| 1.57| 3.00
Chézine 0.56 2.00/ 3.03
Congo 0.59/ 2.03| 3.06
Orvault - Morliere 1.000 2.04| 3.07
Lycée Appert 1.02| 2.06/ 3.09
Bugalliere 1.07 2.11] 3.4
Launay 1.10| 2.14] 3.17
Mairie d'Orvault 113 217 3.20
Bois Raguenet 1.17] 2.21] 3.24
Le Cardo 1200 2.24| 3.27

JOUR JAUNE
Beauséjour 6.17 6.36 6.56
Chézine 6.20 6.39 6.59
Congo 6.23 6.42 7.02
Orvault - Morliere 6.24 6.43 7.03
Lycée Appert 6.26 6.45 7.05
Bugalliere 6.31 6.50 7.10
Launay 6.34 6.53 7.13
Mairie d'Orvault 6.38 6.57 7.17
Bois Raguenet 6.41 7.00 7.20
Le Cardo 6.44 7.03 7.23
Beauséjour 14.34 14.59 15.24
Chézine 14.37 15.02 15.27
Congo 14.40 15.05 15.30
Orvault - Morliere 14.42 15.07 15.32
Lycée Appert 14.45 15.10 15.35
Bugalliere 14.51 15.16 15.41
Launay 14.54 15.19 15.44
Mairie d'Orvault 14.58 15.23 15.48
Bois Raguenet 15.01 15.26 15.51
Le Cardo 15.04 15.29 15.54
Beauséjour 0.53 1.57 3.00
Chézine 0.56 2.00 3.03
Congo 0.59 2.03 3.06
Orvault - Morliere 1.00 2.04 3.07
Lycée Appert 1.02 2.06 3.09
Bugalliere 1.07 211 3.4
Launay 1.10 2.14 3.7
Mairie d'Orvault 113 217 3.20
Bois Raguenet 117 221 324
Le Cardo 120 224 327

7.16
7.19
122
728
7.25
7.30
733
137
7.40
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7.36
7.39
7.8
7.43
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7.50
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1.57
8.00
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8.16
8.19
8.22
8.23
8.25
8.30
8.33
8.37
8.40
8.43

8.35
8.38
8.41
8.42
8.44
8.49
8.52
8.56
8.59
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Beauséjour —» Le Cardo

8.56
8.59
9.02
9.03
9.05
9.10
9.13
9.17
9.20
9.23

Horaires valables du 30 AOUT 2021 au PXRN\13 11 {Fpibd

9.36/10.00/10.24/10.49 11.14/11.39/12.04/12.29|12.54/13.19/13.44 14.09
9.39/10.03/10.27/10.52 11.17 11.42|12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12
9.42110.06/10.30/10.55/11.20/11.45/12.10/12.35/13.00 13.25/13.50 14.15
9.44/10.08 10.32/10.57 11.22/11.4712.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17
9.46/10.10/10.35/11.00/11.25/11.50{12.15/12.40|13.0513.30|13.55  14.20
9.51/10.16/10.41/11.06 11.3111.56|12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26
9.33| 9.54/10.19/10.44/11.09/11.34|11.5912.24/12.49 13.14|13.39 14.04 | 14.29
9.37 9.58/10.23/10.48 11.1311.38/12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33
9.40/10.01/10.26/10.51 11.16/11.41|12.06 12.31|12.56 13.21/13.46 14.11|14.36
9.43/10.04/10.29/10.54/11.19/11.44/12.09/12.34/12.59 13.24/13.49 14.14/14.39

9.16
9.19
9.22
9.23
9.25
9.30

15.49/16.13/16.33/16.53/17.13/17.33/17.53 18.13/18.33/18.53/19.14/19.35 19.55 20.15/20.37|21.09 21.4122.45|23.49
15.52 16.16 16.36/16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.17 19.38 19.58 20.18 20.40 21.12/21.44 22.48 23.52
15.55/16.19/16.39/16.59/17.19/17.39/17.59/18.19/18.39/18.59/19.20|19.41/20.01 20.2120.4321.15|21.47  22.51|23.55
15.57/16.21 16.41 17.01/17.21 17.41 18.0118.21 18.41/19.01 19.22 19.43 20.03 20.23 20.45 21.17|21.48 22.52 23.56
16.00/16.24|16.44 17.04/17.24/17.44/18.04|18.24/18.44/19.04 19.25/19.45|20.05 20.25 20.47/21.19/21.50 22.54|23.58

16.06 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.3018.50/19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.52 21.24/21.55 22.59
16.09/16.33/16.53/17.13/17.33/17.53/18.13/18.33/18.53/19.13/19.33/19.53|20.13 20.33 | 20.55 21.27|21.58 | 23.02
16.13/16.37 16.57 17.1717.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.59 21.30 22.01 23.05
16.16/16.40/17.0017.20/17.40 18.0018.2018.40/19.00|19.2019.40/20.0020.20 20.40 21.0321.34/22.05 23.09
16.19/16.43/17.03/17.23/17.43/18.03/18.2318.43/19.03/19.23/19.43/20.03 20.2320.43 21.06/21.37 22.08  23.12

7.16
7.19
1.22
71.23
7.25
730
733
137
7.40
7.43

7.36
7.39
1.4
7.43
7.45
7.50
7.53
1.57
8.00
8.03

7.56
7.59
8.02
8.03
8.05
8.10
8.13
8.17
8.20
8.23

8.16
8.19
8.22
8.23
8.25
8.30
8.33
8.37
8.40
8.43

8.35
8.38
8.41
8.42
8.44
8.49
8.52
8.56
8.59
9.02

Beauséjour — Le Cardo

8.56
8.59
9.02
9.03
9.05
9.10
9.13
9.17
9.20
9.23

0.03
0.06
0.09
0.13
0.16

9.36 10.00 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09
9.39 10.03 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12
9.42 10.06 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15
9.44 10.08 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17
9.46 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20
9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26
9.33 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29
9.37 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33
9.40 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36
9.43 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39

9.16
9.19
9.22
9.23
9.25
9.30

15.49 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.14 19.35 19.55 20.15 20.37 21.09 21.41 22.45 23.49
15.52 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.17 19.38 19.58 20.18 20.40 21.12 21.44 22.48 23.52
15.55 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.20 19.41 20.01 20.21 20.43 21.15 21.47 22.51 23.55
15.57 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.22 19.43 20.03 20.23 20.45 21.17 21.48 22.52 23.56
16.00 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.25 19.45 20.05 20.25 20.47 21.19 21.50 22.54 23.58

16.06 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.52 21.24 21.55 22.59
16.09 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.55 21.27 21.58 23.02
16.13 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.59 21.30 22.01 23.05
16.16 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.03 21.34 22.05 23.09
16.19 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.06 21.37 22.08 23.12

Le vendredi seulement.

0.03
0.06
0.09
0.13
0.16

Le Cardo —» Beauséjour

Le Cardo 6.15/ 6.35 6.55 7.15 7.35| 7.55/ 8.15 8.31 8.6/ 9.21 9.46/10.11/10.36 11.01/11.26/11.51/12.16 12.41/13.07 13.32|/13.57|14.22
Bois Raguenet 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.34 8.59 9.24 9.4910.1410.39 11.04/11.29 11.54 12.19 12.44 13.10 13.35 14.00 14.25
Mairie d'Orvault 6.21) 6.41 7.01/ 7.21 7.41| 8.01| 8.21 8.37 9.03| 9.28 9.53/10.18/10.43/11.08/11.33/11.58/12.23/12.48 13.1413.39/14.04|14.29
Launay 6.24 6.44 7.04 7.24 7.4 8.04 824 8.41 9.07| 9.32) 9.57 10.22/10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52|/13.17 13.42 14.07 | 14.32
Bugalliere 6.27| 6.47 17.07A 7.27 17.47| 8.07| 8.27 8.44 9.10/ 9.3510.00/10.25/10.50 11.15/11.40/12.05/12.30 12.5513.20 13.45/14.10|14.35
Lycée Appert 6.32) 6.52 7.12) 7.32 7.52| 8.12 832 8.49 9.16/ 9.4110.06 10.31/10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01/13.27 13.52 14.17 | 14.42
Orvault - Morliere 6.34| 6.54 7.14| 7.34 7.54| 8.14| 834 851 9.18 9.43/10.08/10.33/10.58 11.23|11.48/12.13/12.38/13.03 13.29 13.54|14.19/14.44
Congo 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.53 9.20/ 9.45 10.10/10.35 11.00 11.2511.5012.15 12.40 13.05 13.31 13.56 14.21 14.46
Chézine 6.39| 6.59 7.19 7.39 7.59| 8.19| 8.39 8.56 9.24| 9.49/10.14/10.39/11.04 11.29/11.54/12.19/12.4413.0913.35 14.00|14.25|14.50
Beauséjour 6.42) 7.02) 7.22) 7.42) 8.02| 8.22 8.42 8.9 9.27/ 9.52/10.17/10.42/11.07 11.32/11.57/12.22/112.47 13.12/13.38 14.0314.28 | 14.53
Le Cardo 14.47|15.12/15.34/15.54/16.14 16.34/16.53/17.13 17.33/17.53|18.14/18.34 18.54/19.14|19.34/19.54/20.14/20.34 21.07|22.11|23.15| 0.19
Bois Raguenet 14.50 15.15/15.37 15.57 16.17 16.3716.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57/19.17 19.37/19.57|20.17 20.37 21.10 22.14 23.18 0.22
Mairie d'Orvault 14.54/15.19/15.41 16.01/16.21 16.41/17.01 17.21 17.41 18.01/18.21/18.41 19.01/19.21/19.41/20.01  20.21 20.41 21.14|22.18/23.22| 0.26
Launay 14.57/15.22 15.44 16.04/16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24/19.44 20.04 20.24 20.44 21.17 22.21 23.25| 0.29
Bugalliere 15.00/15.25/15.47 16.0716.27 16.47/17.07 |17.27 17.47 18.07|18.27|18.47 19.07 19.27|19.4720.07  20.27  20.47 21.20|22.24|23.28| 0.32
Lycée Appert 15.07/15.32 15.54 16.14/16.34 16.54 17.13 17.33 17.53 18.1318.33 18.53 19.13/19.33/19.53 20.12 20.32 20.52 21.2522.29 23.33| 0.37
Orvault - Morliere 15.09/15.34/15.56 16.16/16.36 16.56/17.15/17.35 17.55 18.15/18.35/18.55/19.15/19.35/19.55/20.14 20.34/20.54 21.27|22.31|23.35| 0.39
Congo 15.11/15.36 15.58 16.18 16.38 16.58/17.17 17.3717.57 | 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.16/20.36 20.56 21.2922.33 23.37 0.41
Chézine 15.15/15.40/16.02 16.22|16.42 17.02/17.21 | 17.41 18.01 18.21|18.41/19.01 19.21/19.40/20.00/20.19/20.39 20.59 21.32|22.35/23.39| 0.43
Beauséjour 15.18/15.43/16.05/16.25/16.4517.05/17.24 17.44 18.04 18.24/18.44/19.04/19.24/19.43/20.0320.22  20.42 21.02 21.35/22.38/23.42| 0.46
Le Cardo 1.23] 2.27
Bois Raguenet 1.26) 2.30
Mairie d'Orvault 130/ 2.34
Launay 133 237
Bugalliere 1.36| 2.40
Lycée Appert 141 245
Orvault - Morliere 1.43| 2.47
Congo 145 2.49
Chézine 147 2.51
Beauséjour 1.50/ 2.54

JOUR JAUNE Le Cardo —» Beauséjour @
Le Cardo 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 831 856 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.07 13.32 13.57 14.22
Bois Raguenet 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.34 859 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.10 13.35 14.00 14.25
Mairie d'Orvault 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 837 9.03 9.28 9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.14 13.39 14.04 14.29
Launay 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 824 841 9.07 9.32 9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32
Bugalliéere 6.27 6.47 7.07 7.27 17.47 8.07 827 8.44 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35
Lycée Appert 6.32 6.52 7.12 732 7.52 8.12 832 849 9.16 9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.27 13.52 14.17 14.42
Orvault - Morliére 6.34 6.54 7.14 734 754 8.14 834 851 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.29 13.54 14.19 14.44
Congo 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.53 9.20 9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.31 13.56 14.21 14.46
Chézine 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 839 856 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.35 14.00 14.25 14.50
Beauséjour 6.42 7.02 722 7.42 8.02 822 842 859 9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.38 14.03 14.28 14.53
Le Cardo 14.47 15.12 15.34 15,54 16.14 16.34 16.53 17.13 17.33 17.53 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 21.07 22.11 23.15 0.19
Bois Raguenet 14.50 15.15 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 21.10 22.14 23.18 0.22
Mairie d'Orvault 14.54 15.19 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.14 22.18 23.22 0.26
Launay 14.57 15.22 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.17 22.21 23.25 0.29
Bugalliére 15.00 15.25 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.20 22.24 23.28 0.32
Lycée Appert 15.07 15.32 15.54 16.14 16.34 16.54 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.12 20.32 20.52 21.25 22.29 23.33 0.37
Orvault - Morliere 15.09 15.34 15.56 16.16 16.36 16.56 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.14 20.34 20.54 21.27 22.31 23.35 0.39
Congo 15.11 15.36 15.58 16.18 16.38 16.58 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.16 20.36 20.56 21.29 22.33 23.37 0.41
Chézine 15.15 15.40 16.02 16.22 16.42 17.02 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.40 20.00 20.19 20.39 20.59 21.32 22.35 23.39 0.43
Beauséjour 15.18 15.43 16.05 16.25 16.45 17.05 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.35 22.38 23.42 0.46
Le Cardo 123 227
Bois Raguenet 126 230
Mairie d'Orvault 130 234
Launay 133 237
Bugalliere 136 2.40
Lycée Appert 141 245
Orvault - Morliere 143 247
Congo 145 249
Chézine 147 251
Beauséjour 1.50 2.54 Le vendredi seulement.
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Le Cardo —» Beauséjour

6.17| 6.48| 7.10/ 7.35 8.00| 8.25 8.50| 9.15/ 9.40/10.05/10.30/10.55/11.20/11.45/12.10(12.35/13.00/13.25/13.50(14.15/14.40/15.05  Le Cardo 6.15| 6.57| 7.22| 7.47| 8.12| 8.37| 9.02| 9.27| 9.52/10.17/10.42|11.07|11.32(11.57[12.22|12.47|13.12|13.37(14.02|14.27/14.51| 15.16
6.20| 6.51| 7.13| 7.38 8.03| 8.28 8.53| 9.18 9.43/10.08/10.33/10.58/11.23|11.48|12.13|12.38/13.03|13.28/13.53/14.18 14.43/15.08  Bois Raguenet 6.18/ 7.00/ 7.25/ 7.50, 8.15 8.40 9.05 9.30 9.55/10.20/10.45/11.10/11.3512.00|12.2512.50 13.15 13.40| 14.05/14.30 14.54/15.19
6.23) 6.54| 7.16) 7.41| 8.06 8.31| 856/ 9.21| 9.46/10.11/10.36/11.01|11.26/11.51/12.16|12.41/13.06|13.31/13.56|14.21 14.46|15.11 Mairie d'Orvault 6.21) 7.03| 7.28/ 7.53| 8.18| 8.43| 9.08| 9.33| 9.58/10.23/10.48/11.13|11.38/12.03|12.28/12.53/13.18/13.43|14.08|14.33/14.57| 15.22
6.25 6.56| 7.18 7.43| 8.08  8.33| 858 9.23 9.48/10.13/10.38 11.03/11.28/11.53/12.18/12.4313.08|13.33 13.58|14.23 14.48|15.13 Launay 6.24 7.06) 7.31| 7.56| 8.21| 8.46/ 9.11| 9.36/10.01/10.26 10.51 11.16/11.41 12.06 12.31/12.5613.21|13.46 14.11/14.36/15.01 15.26
6.27) 6.58| 7.0 7.45| 8.10/ 8.35| 9.00 9.25| 9.50/10.15/10.40/11.05/11.30(11.55/12.20|12.45 13.10|13.3514.00|14.25 14.50| 15.15 Bugalliére 6.27| 7.09| 7.34| 7.59] 8.24| 8.49] 9.14| 9.39/10.04/10.2910.54|11.19/11.44|12.09|12.34|12.59 | 13.24|13.49  14.14/14.39 15.04/ 15.29
6.32) 7.03| 7.25 7.50| 8.15 8.40| 9.05 9.30 9.55/10.20/10.45/11.10/11.35/12.0012.25/12.50|13.15/13.40 14.05/14.30 14.55/15.20  Lycée Appert 6.32| 7.14| 7.39| 8.04| 829/ 8.5 9.20| 9.4510.10/10.35/11.00 11.25/11.50 12.15/12.40|13.0413.29|13.55 14.20|14.45 15.10/15.35
6.35| 7.06| 7.28| 7.53| 8.18| 8.43| 9.08| 9.33| 9.58/10.23/10.48/11.13|11.38/12.03|12.28/12.53|13.18/13.43|14.08|14.33|14.58|15.23  Orvault - Morliére 6.34 7.16| 7.41| 8.06/ 8.31| 8.57| 9.22| 9.47/10.12/10.37/11.02|11.27|11.52|12.17|12.42|13.06|13.31|13.57|14.22|14.47|15.12| 15.37
6.38 7.09| 7.31 7.56| 8.21| 8.46 9.1 9.36/10.01/10.2710.52|11.17|11.42|12.07|12.32|12.57|13.21|13.46|14.1114.37/15.02|15.27  Congo 6.36| 7.18 7.43| 8.08 8.33| 8.59| 9.24| 9.49/10.14/10.39/11.04/11.29/11.54/12.19|12.44|13.08/13.33|13.59|14.24|14.49|15.14| 15.39
6.42| 7.13| 7.35/ 8.00/ 8.25 8.50  9.15| 9.40/10.05/10.31(10.56|11.21|11.46|12.11|12.36/13.0113.25 13.50 14.15 | 14.41 15.06| 15.31 Chézine 6.39| 7.21| 7.46] 8.11 836 9.02| 9.27| 9.52/10.18/10.43|11.08|11.3311.58|12.23|12.48/13.12|13.37|14.03| 14.28/14.5315.18 | 15.43
6.44| 7.15| 7.37| 8.02| 827 852 9.17| 9.42/10.07/10.33/10.58/11.24/11.49/12.14/12.39|13.04|13.28|13.53/14.18/14.44/15.09/15.34  Beauséjour 6.42| 7.24| 7.49| 8.14| 839/ 9.05/ 9.30| 9.55/10.21/10.46/11.11/11.36/12.01/12.26/12.51|13.15/13.40|14.06|14.31/14.56 15.21|15.46
15.30/15.55/16.20/16.45|17.10/17.35/18.00|18.25/18.50/19.15|19.40/20.05|20.35/21.0521.41|22.44 23.48| 0.52| 1.57| 3.00 Le Cardo 15.41/16.06|16.32/16.57|17.2217.47|18.12/18.3719.02|19.27|19.52 20.17|20.4221.10|22.11|23.15| 0.19] 1.23| 2.27
15.33/15.58 16.23/16.48/17.13/17.38/18.03 18.28/18.53/19.18|19.43/20.0820.38 21.08 21.44/22.47 23.51 0.55' 2.00| 3.03 Bois Raguenet 15.44/16.09 16.35/17.00/17.25/17.50 18.15/18.40/19.05/19.30/19.55|20.20 20.45 21.13/22.14/23.18| 0.22| 1.26| 2.30
15.36/16.01/16.26/16.51/17.16|17.41|18.06|18.31|18.56|19.21|19.46|20.11/20.41|21.11/21.47|22.5023.54| 0.58 2.03| 3.06 Mairie d'Orvault 15.47/16.12/16.38/17.03|17.28/17.53|18.18|18.43/19.08|19.33|19.58|20.23 | 20.48 21.1622.17|23.21| 0.25| 1.29| 2.33
15.38/16.0316.28 16.53/17.18/17.4318.08 18.33/18.58|19.23/19.48|20.1320.43 21.13/21.49 22.52 23.56 1.00| 2.05 3.08 Launay 15.5116.1616.41/17.06/17.31/17.56 18.21/18.46/19.11/19.36/20.0120.26 20.51 21.19/22.20/23.24| 0.28 1.32| 2.36
15.40/16.05/16.30/16.55/17.20/17.45/18.10/18.35/19.00/19.25/19.50/20.15|20.4521.15|21.51|22.54 23.58| 1.02| 2.07| 3.10 Bugalliere 15.54/16.19/16.44/17.09/17.34/17.59/18.24/18.49 19.14/19.39|20.04 20.29|20.5421.22 |22.23|23.27| 0.31| 1.35| 2.39
15.45/16.10/16.35/17.00/17.2517.50/18.1518.40 19.05/19.30/19.55/20.20/20.50/21.20 21.56/22.59 0.03| 1.07| 2.12| 3.15 Lycée Appert 16.00/16.25/16.50 17.15/17.40 18.05/18.30 18.55 19.20/19.45/20.09 20.34/20.59 21.27 22.28/23.32| 0.36 1.40| 2.44
15.48/16.13/16.38/17.03|17.28/17.53/18.18/18.43/19.08/19.33|19.58 | 20.23|20.53/21.23|21.59/23.02| 0.06| 1.10| 2.15| 3.18 Orvault - Morliére 16.02|16.27|16.52/17.17|17.42/18.07|18.32|/18.5719.22|19.47|20.11|20.36|21.01/21.29|22.30/23.34| 0.38| 1.42| 2.46
15.52/16.16/16.41 17.06|/17.31 17.5618.22 18.46 19.11/19.36 20.01 20.26 20.56 21.26|22.02|/23.05 0.09| 1.13| 2.18 3.21 Congo 16.04/16.29/16.54 17.19/17.44 18.09 18.34 18.59 19.24/19.4920.13 20.38/21.03 21.31 22.32/123.36 0.40 1.44| 2.48
15.56/16.20/16.45/17.10{17.35/18.00/18.26|18.5019.15/19.40/20.05|20.30|21.00/21.30|22.06|23.09| 0.13| 1.17| 2.22| 3.25 Chézine 16.08/16.33/16.58/17.23|17.48/18.13|18.37|19.02 19.27|19.52|20.16 20.41 |21.06|21.34 |22.35/23.39| 0.43| 1.47| 2.51
15.59/16.23/16.48/17.13/17.38/18.03/18.29/18.53/19.17(19.4220.07 20.32 121.02 |21.32122.08 23.11| 0.15| 1.19| 2.24| 3.27 Beauséjour 16.11/16.36/17.01/17.26/17.51/18.16/18.40/19.0519.30/19.55/20.19/20.44 121.0921.37|22.38/23.42| 0.46| 1.50| 2.54

JOUR BLANC Beauséjour — Le Cardo @ m JOUR BLANC Le Cardo — Beauséjour @
10.10/10.51/11.31 12.11/12.51 13.29 14.12 14.54 15.31/16.10 16.47 17.28 18.08 18.48 19.30 20.10 20.55 21.41 22.45 23.49| 0.52 Le Cardo 9.26 10.07 10.47 11.27 12.07 12.50 13.34 14.12/14.50 15.30 16.10 16.50 17.31/18.10 18.50/19.31 20.15 21.06 22.11/23.15 0.19
10.13 10.54 11.34 12.14 12.54 13.32 14.15 14.57 15.34 16.13 16.50 17.31 18.11 18.51 19.33 20.13 20.58 21.44 22.48 23.52 0.55 Bois Raguenet 9.29 10.10 10.50 11.30 12.10 12.53 13.37 14.15 14.53 15.33 16.13 16.53 17.34 18.13 18.53 19.34 20.18 21.09 22.14 23.18 0.22
10.1610.57 11.37 12.17/12.57 13.35 14.18 15.00 15.37 16.16 16.53 17.34/18.14 18.54 19.36 20.16 21.01 21.47 22.51 23.55 0.58 Mairie d'Orvault 9.32/10.13 10.53 11.33 12.13/12.56 13.40 14.18 14.56 15.36 16.16 16.56 17.37 18.16 18.56/19.37 20.21 21.12 22.1723.21 0.25
10.18 10.59 11.39 12.19 12.59 13.37 14.19 15.01 15.38 16.17 16.54 17.35 18.15 18.55 19.37 20.17 21.02 21.48 22.52 23.56 0.59 Launay 9.36 10.17 10.57 11.37 12.17 13.00 13.44 14.22 15.00 15.40 16.20 17.00 17.41 18.20 19.00 19.41 20.25 21.16 22.21 23.24 0.28
10.2011.01/11.41 12.21/13.01 13.39 14.21 15.03 15.40/16.19 16.56 17.38 18.18 18.58 19.39 20.19 21.04/21.50 22.54 23.58 1.01 Bugalliéere 9.39/10.20 11.00 11.40 12.20 13.03 13.47/14.2515.03 15.43 16.23 17.03 17.44 18.23 19.03 19.44/20.28 21.19 22.24 23.27 0.31
10.25 11.06 11.46 12.26 13.06 13.44 14.26 15.08 15.45 16.24 17.01 17.43 18.23 19.03 19.44 20.24 21.09 21.55 22.59 0.03 1.06 Lycée Appert 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.08 13.52 14.30 15.09 15.49 16.29 17.09 17.50 18.29 19.09 19.50 20.34 21.25 22.29 2332 0.36
10.2811.0911.49 12.2913.09 13.47 14.29 15.11 15.48 16.27 17.04 17.46 18.26 19.06 19.47 20.27 21.12 21.58 23.02' 0.06 1.09 Orvault - Morliére 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.10 13.54 14.32 15.11 15.51 16.31 17.11/17.52 18.31 19.11 19.52 20.36 21.27 22.31 23.34 0.38
10.31 11.12 11.52 12.32 13.12 13.50 14.33 15.15 15.52 16.31 17.08 17.49 18.29 19.09 19.50 20.30 21.15 22.01 23.05 0.09 1.12 Congo 9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.12 13.56 14.34 15.13 15.53 16.33 17.13 17.54 18.33 19.13 19.54 20.38 21.29 22.33 23.36 0.40
10.35/11.16/11.56 12.36 13.16 13.54 14.37 15.19 15.56 16.35 17.12 17.5318.33 19.13 19.54 20.34 21.19 22.05 23.09 0.13| 1.16 Chézine 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32/13.15 13.59 14.37 15.16 15.56 16.36 17.16/17.57 18.36 19.16 19.57 20.41 21.32/22.36 23.39 0.43
10.37/11.18/11.58 12.38 13.18 13.56 14.39 15.21 15.58 16.37 17.14 17.55/18.35/19.15 19.56 20.36 21.21 22.07 23.11' 0.15 1.18 Beauséjour 9.55/10.35 11.1511.5512.35/13.18 14.02 14.40 15.19 15.59 16.39 17.19/18.00 18.39 19.19 20.00 20.44 21.35 22.39 23.42' 0.46



